
ZARZĄDZENIE NR 0050/124/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

zmieniające budżet Gminy Jasień na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz § 13 pkt. 4 i 5 uchwały nr LXIII/409/2023 Rady Miejskiej 
w Jasieniu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na 2024 rokzarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 0050/122/2024 Burmistrza Jasienia z dnia 5 grudnia 2024 r. zmieniąjące 
budżet Gminy Jasień na 2024 rok. 

§ 2. W uchwale Rady Miejskiej Jasienia nr LXIII/409/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. dokonuje się 
następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Jasień na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Jasień na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dochody budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 53.225.920,02 zł, w tym: 

- dochody bieżące 41.476.859,50 zł, 

- dochody majątkowe 11.749.060,52 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 60.505.344,27 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.885.494,04 zł, 

- wydatki majątkowe 16.619.850,23 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Jasienia 
 

Małgorzata Zimna 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 962F08D1-376B-4F6A-BA6F-FF57D0D55D81. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 781 309,43 781 334,75

Urzędy wojewódzkie 204 998,07 205 023,39

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

668,40 693,72

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 349,00 3 315,00

Pozostała działalność 4 349,00 3 315,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 349,00 3 315,00

855 Rodzina 5 401 551,40 5 402 536,40

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

182 222,00 183 207,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

182 222,00 183 207,00

53 225 943,70 53 225 920,02

75011

85395

85513

Dochody budżetu Gminy Jasień na 2024 rok

Rozdział Zmiana

25,32

25,32

25,32

-1 034,00

-1 034,00

-1 034,00

985,00

985,00

985,00

Razem: -23,68

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/124/2024

Rady Miejskiej w Jasieniu

z dnia 6 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 962F08D1-376B-4F6A-BA6F-FF57D0D55D81. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 497 584,42 497 584,42

Cmentarze 189 596,92 189 596,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 442,34

4260 Zakup energii 3 000,00 1 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 500,00 176 227,66

750 Administracja publiczna 7 120 617,65 7 120 642,97

Urzędy wojewódzkie 292 508,44 292 533,76

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

668,40 693,72

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 321 560,73 6 321 560,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 159 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 900,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

153 734,00 153 734,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 400,00 1 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 549,00 5 515,00

Pozostała działalność 6 549,00 5 515,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 029,00 2 013,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

24,00 6,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 74 320,00 74 320,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

1 260,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 260,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 73 060,00 74 320,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 260,00

85412

85415

1 260,00

1 260,00

Wydatki budżetu Gminy Jasień na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

71035 0,00

-557,66

-1 170,00

1 727,66

25,32

25,3275011

75023

75101

85395

25,32

0,00

0,00

-900,00

900,00

0,00

1 400,00

-1 400,00

-1 034,00

-1 034,00

-1 016,00

-18,00

0,00

-1 260,00

-1 260,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/124/2024

Rady Miejskiej w Jasieniu

z dnia 6 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 962F08D1-376B-4F6A-BA6F-FF57D0D55D81. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 5 719 540,33 5 720 525,33

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

182 222,00 183 207,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 182 222,00 183 207,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 777 385,56 4 777 385,56

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 365 714,39 2 365 714,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 500,00

4260 Zakup energii 14 350,00 14 850,00

60 505 367,95 60 505 344,27

85513

90002

Razem:

985,00

985,00

985,00

0,00

0,00

-500,00

500,00

-23,68

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 962F08D1-376B-4F6A-BA6F-FF57D0D55D81. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050/124/2024 RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU z dnia 6 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




